

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2019			Licitação: 42/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2098 - ALFALAGOS LTDA									
9	43183	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13 X 4,5	SR.	UN	10.000,000	0,0000	0,0541	541,00	Venceu
10	43184	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20 X 5,5	SR I.	UN	50.000,000	0,0000	0,0508	2.540,00	Venceu
11	43185	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 6	SR I.	UN	50.000,000	0,0000	0,0505	2.525,00	Venceu
12	43186	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 7	SR.	UN	20.000,000	0,0000	0,0522	1.044,00	Venceu
13	43187	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 8	SR.	UN	20.000,000	0,0000	0,0522	1.044,00	Venceu
14	43188	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 40 X 12	SR I.	UN	20.000,000	0,0000	0,0653	1.306,00	Venceu
26	23363	ATADURA GESSADA 06CM X 2,00M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	0,6528	1.305,60	Venceu
27	43192	ATADURA GESSADA 8 CM X 2M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	0,7714	1.542,80	Venceu
28	43193	ATADURA GESADA 10 CM X 3M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	1,0101	2.020,20	Venceu
29	43194	ATADURA GESSADA 12 CM X 3M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	1,1994	2.398,80	Venceu
30	43195	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	1,5150	3.030,00	Venceu
31	43196	ATADURA GESSADA 20 CM X 4M	POLAR FIX	UN	2.000,000	0,0000	2,6513	5.302,60	Venceu
48	23496	EQUIPO MICROGOTAS C/ CAMARA	DESCARPACK	UN	1.000,000	0,0000	0,8220	822,00	Venceu
49	28953	EQUIPO P/ NUTRICA0 ENTERAL	DESCARPACK	UN	4.000,000	0,0000	0,9195	3.678,00	Venceu
60	40376	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300ML	BIOBASE	UN	4.000,000	0,0000	0,6475	2.590,00	Venceu
64	43204	LAMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 25X75MM COM BORDA FOSCA	PRECISION	CX	100,000	0,0000	3,4211	342,11	Venceu
66	40388	LENCOL DESCARTAVEL	FLEXPPELL	RL	1.000,000	0,0000	5,0070	5.007,00	Venceu
77	23427	MALHA TUBULAR 10CM X 25M	POLAR FIX	RL	50,000	0,0000	10,4912	524,56	Venceu
78	40394	MALHA TUBULAR 12CM X 25M	POLAR FIX	RL	50,000	0,0000	10,6531	532,66	Venceu
79	6045	MALHA TUBULAR 15CM X 25 M	POLAR FIX	RL	50,000	0,0000	10,8555	542,78	Venceu
80	37789	NEBULIZADOR COM 1 SAIDA 127/220 V	G. TECH	UN	48,000	0,0000	113,2762	5.437,26	Venceu
135	43220	DETECTOR DOPPLER DE MESA COM DISPLAY	MEDPEJ	UN	12,000	0,0000	680,8337	8.170,00	Venceu
138	43223	AGULHA DESCATAVEL ESTERIL 40 X 1,2	SR I.	UN	20.000,000	0,0000	0,2791	5.581,00	Venceu
139	43224	AGULHA DESCATAVEL ESTERIL 25 X 0,7	SR.	UN	20.000,000	0,0000	0,3219	6.438,00	Venceu
140	43225	AGULHA DESCATAVEL ESTERIL 20 X 0,5	SR I.	UN	50.000,000	0,0000	0,3138	15.690,00	Venceu
141	43226	AGULHA DESCATAVEL ESTERIL 13 X 0,45	SR I.	UN	10.000,000	0,0000	0,2791	2.791,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					292.310,000			82.746,37	

Nr. do Processo: 151/2019

Licitação: 42/2019 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 2644 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.

1	30435	ACIDO ACETICO 2% 1000ML	FACILIMP	UN	60,000	0,0000	15,6000	936,00	Venceu
2	40363	ACIDO TRICLOROACETICO 80% 5ML	ALTA QUIMICA	UN	50,000	0,0000	42,0000	2.100,00	Venceu
3	26695	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES	FARMAX	UN	60,000	0,0000	5,1000	306,00	Venceu
4	37070	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	FARMAX	UN	60,000	0,0000	18,9000	1.134,00	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação		
Nr. do Processo: 151/2019											
Fornecedor: 2644		- EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.		Licitação: 42/2019 - PR						Data da Homologação:	
5	40364	FORMOL LIQUIDO 37% A 40% 1000ML	PROLINK	UN	12,000	0,0000	13,5000	162,00	Venceu		
6	23412	GLICERINA BI DESTILADA 1.000ML	VICK	FR	60,000	0,0000	21,0000	1.260,00	Venceu		
7	40695	TINTURA DE BENJOIM 20% 100ML	FARMAX	UN	60,000	0,0000	74,4000	4.464,00	Venceu		
8	26812	VASELINA LIQUIDA 1.000ML	VICK	UN	60,000	0,0000	24,9000	1.494,00	Venceu		
Total do Fornecedor ----->					422,000			11.856,00			

Nr. do Processo: 151/2019											
Fornecedor: 3636		- ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA		Licitação: 42/2019 - PR						Data da Homologação:	
18	41126	ALCOOL GEL ASSEPTICO P/ AS MAOS 500ML 70%	CICLO FARMA	FR	500,000	0,0000	4,1300	2.065,00	Venceu		
19	40368	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 06CM X 1,8M	POLARFIX	PT	100,000	0,0000	4,5370	453,70	Venceu		
20	40369	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 08CM X 1,8M	POLARFIX	PT	100,000	0,0000	6,1726	617,26	Venceu		
21	40370	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M	POLARFIX	PT	100,000	0,0000	7,7343	773,43	Venceu		
22	40371	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8M	POLARFIX	PT	100,000	0,0000	11,5968	1.159,68	Venceu		
23	40372	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,8M	POLARFIX	PT	100,000	0,0000	15,4593	1.545,93	Venceu		
24	40366	ALMOTOLIA EM POLIETILENO 250ML COR AMBAR	J PROLAB	UN	200,000	0,0000	2,0250	405,00	Venceu		
25	40367	ALMOTOLIA EM POLIETILENO 250ML COR TRANSPARENTE	J PROLAB	UN	200,000	0,0000	2,0250	405,00	Venceu		
50	23383	ESPARADRAPO BRANCO 10CMX4,5M	MISSNER	RL	700,000	0,0000	5,6429	3.950,00	Venceu		
55	43201	FITA AUTOCLAVE 16MM X 50M	POLITAPE	RL	500,000	0,0000	2,4400	1.220,00	Venceu		
56	40381	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGICA BRANCA 10CM X 10M	MAXICOR	RL	500,000	0,0000	6,3026	3.151,30	Venceu		
57	40382	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGICA BRANCA 2,5CM X 10M	MAXICOR	RL	1.000,000	0,0000	1,7487	1.748,70	Venceu		
61	43202	GEL CONDUTOR	MULTIGEL	FR	100,000	0,0000	3,7500	375,00	Venceu		
69	40395	LOCAO OLEOSSA A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	NUTRIEX	FR	500,000	0,0000	2,3000	1.150,00	Venceu		
70	43207	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO-TAM. EXTRA PEQUENO	DESCARPACK	CX	2.000,000	0,0000	16,8600	33.720,00	Venceu		
71	43208	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO-TAMANHO GRANDE	DESCARPACK	CX	2.000,000	0,0000	16,8600	33.720,00	Venceu		
72	43209	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO-TAMANHO MEDIO	DESCARPACK	CX	2.000,000	0,0000	16,8600	33.720,00	Venceu		
73	43210	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO-TAMANHO PEQUENO	DESCARPACK	CX	2.000,000	0,0000	16,8600	33.720,00	Venceu		

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2019									
Licitação: 42/2019 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3636 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA									
74	41159	LUVA P/ PROCEDIMENTO- VINIL, COM PO BIOABSORVIVEL TAMANHO M	DESCARPACK	CX	200,000	0,0000	10,9921	2.198,42	Venceu
75	41160	LUVA P/ PROCEDIMENTO- VINIL, COM PO BIOABSORVIVEL TAMANHO G		CX	200,000	0,0000	10,8239	2.164,78	Venceu
76	41158	LUVA P/ PROCEDIMENTO- VINIL, COM PO BIOABSORVIVEL TAMANHO P	DESCARPACK	CX	200,000	0,0000	12,6840	2.536,80	Venceu
109	33585	PROTETOR SOLAR FPS 50	NUTRIEX	UN	1.000,000	0,0000	9,1000	9.100,00	Venceu
110	39415	PVPI - IODOPOVIDONA (PVP) CONCENTRACAO A 10% SOLUCAO	FARMAX	FR	60,000	0,0000	17,8408	1.070,45	Venceu
111	43216	PVPI TOPICO 10% (PVPI) SOLUCAO TOPICA	FARMAX	FR	150,000	0,0000	16,1970	2.429,55	Venceu
116	38220	SERINGA FIXA DESCARTAVEL COM 1ML E AGULHA NAO REMOVIVEL	DESCARPACK	UN	5.000,000	0,0000	0,1800	900,00	Venceu
117	43218	AGUA PARA INJECAO 10 ML	FARMACE	AM	600,000	0,0000	0,1345	80,72	Venceu
118	40378	SOLUCAO DE CLORETO DE SODIO 0,9%	SAMTEC	AM	1.000,000	0,0000	0,1437	143,70	Venceu
119	40379	SOLUCAO DE CLORETO DE SODIO A 0,9% FRASCO RIGIDO	SANOBIOL	FR	5.000,000	0,0000	2,6063	13.031,50	Venceu
120	40377	SOLUCAO DE CLORETO DE POTASSIO 10%	FARMACE	AM	200,000	0,0000	0,2204	44,08	Venceu
121	5208	SONDA URETRAL No 10	BIOSANI	UN	5.000,000	0,0000	0,4693	2.346,30	Venceu
122	5251	SONDA URETRAL No 12	BIOSANI	UN	5.000,000	0,0000	0,4693	2.346,50	Venceu
123	5252	SONDA URETRAL No 14	BIOSANI	UN	2.000,000	0,0000	0,4986	997,20	Venceu
132	40398	TUBO HOSPITALAR, MATERIAL LATEX NATURAL - TAMANHO N°200	LATEX	PT	10,000	0,0000	14,5000	145,00	Venceu
133	7861	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO	PROTEC	UN	100,000	0,0000	25,4100	2.541,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					38.420,000			195.976,00	

Nr. do Processo: 151/2019									
Licitação: 42/2019 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5964 - MUNDIAL CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E									
32	43197	BANDAGEM IMPREGNADA - ROLO CM 10CM X 9M	CASEX	UN	1.000,000	0,0000	23,5000	23.500,00	Venceu
37	34556	CAIXA TERMICA 15 LITROS	GLOBAL	UN	5,000	0,0000	84,9289	424,64	Venceu
38	37103	CAIXA TERMICA 35 LITROS	SOPRANO	UN	3,000	0,0000	113,2385	339,72	Venceu
39	37104	CAIXA TERMICA 60 LITROS	LAVITA	UN	3,000	0,0000	305,2133	915,64	Venceu
40	40374	CAMISOLA PARA PACIENTE TAMANHO G	ECILATEX	UN	100,000	0,0000	38,5125	3.851,25	Venceu
41	40375	CAMISOLA PARA PACIENTE TAMANHO GG	ECILTAEX	UN	100,000	0,0000	40,4875	4.048,75	Venceu
42	43198	CAMPO CIRURGICO DUPLO- TAMANHO 90CM X 90CM	ECILATEX	UN	50,000	0,0000	22,7848	1.139,24	Venceu
43	40400	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO TAMANHO 1,00M X 1,00M	ECILATEX	UN	200,000	0,0000	24,3038	4.860,76	Venceu
45	43200	CUBA RETANGULAR EM ACO INOX 30 X 20 X5	FORTINOX	UN	6,000	0,0000	45,8333	275,00	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2019									
Licitação: 42/2019 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5964 - MUNDIAL CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E									
46	23380	CUBA RIM INOX 26X12	FORTINOX	UN	6,000	0,0000	30,8333	185,00	Venceu
51	23387	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M	KOLPLAST	UN	3.000,000	0,0000	0,8664	2.599,20	Venceu
52	23388	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P	KOLPLAST	UN	4.000,000	0,0000	0,7877	3.150,80	Venceu
63	35819	HISTEROMETRO ESTERIL DESCART.	ADLIN	UN	200,000	0,0000	1,8900	378,00	Venceu
82	28700	OXIMETRO	G-TECH	UN	10,000	0,0000	110,0000	1.100,00	Venceu
83	43211	PAPEL GRAU CIRURGICO COM FILME 30CM X 100M	ZERMAT	RL	50,000	0,0000	130,0380	6.501,90	Venceu
84	43212	PAPEL GRAU CIRURGICO SEM FILME 25 CM X 100M	ZERMAT	RL	10,000	0,0000	109,8099	1.098,10	Venceu
85	43213	PAPAEEL GRAU CIRURGICO SEM FILME 45CM X 100M	ZERMAT	RL	10,000	0,0000	171,1142	1.711,14	Venceu
86	43214	PAPAEEL GRAU CIRURGICO SEM FILME 60CM X 100M	ZERMAT	RL	10,000	0,0000	227,8858	2.278,86	Venceu
112	43217	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO ANTISSEPTICO (TRICLOSANO) 0,5%	CINORD	UN	50,000	0,0000	25,7568	1.287,84	Venceu
113	37548	SABONETE LIQUIDO 1LITRO	REMAPE	UN	800,000	0,0000	5,0527	4.042,16	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.613,000			63.688,00	

Nr. do Processo: 151/2019
Licitação: 42/2019 - PR
Data da Homologação:
Fornecedor: 6615 - MAT MED HOSPITALAR LTDA - ME

62	43203	HASTES FLEXIVEIS COM PONTA EM ALGODAO	FAROL	CX	200,000	0,0000	1,5200	304,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					200,000			304,00	

Nr. do Processo: 151/2019
Licitação: 42/2019 - PR
Data da Homologação:
Fornecedor: 7621 - HWS COMERCIO E DISTRIBUICAO MATERIAIS HOSPITALARES

15	43189	AGULHA DESCARTAVEL PARA APLICACAO DE INSULINA 4MM	MEDLEVENSOHN	UN	4.000,000	0,0000	0,3723	1.489,00	Venceu
16	43190	AGULHA DESCARTAVEL PARA APLICACAO DE INSULINA 5MM	MEDLEVENSOHN	UN	4.000,000	0,0000	0,3722	1.488,80	Venceu
17	43191	AGULHA DESCARTAVEL PARA APLICACAO DE INSULINA 8MM	MEDLEVENSOHN	UN	1.000,000	0,0000	0,3722	372,20	Venceu
33	28581	BATERIA ALCALINA 9V	HW	UN	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
34	36904	BATERIA DE LITIO CR2032 3V	MAXELL	UN	200,000	0,0000	3,5000	700,00	Venceu
35	17596	CABO BISTURI No03	ABC	UN	12,000	0,0000	5,6000	67,20	Venceu
36	23368	CABO DE BISTURI NR. 04	ABC55	UN	12,000	0,0000	5,6000	67,20	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2019			Licitação: 42/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 7621			- HWS COMERCIO E DISTRIBUICAO MATERIAIS HOSPITALARES						
47	38225	DISPENSER PAPEL TOALHA	NOBRE	UN	100,000	0,0000	22,9000	2.290,00	Venceu
58	40380	FITA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M	ADERE	RL	1.000,000	0,0000	2,4550	2.455,00	Venceu
59	39413	FIXADOR DE LAMINA CITOLOGICO	ADLIN	FR	100,000	0,0000	3,0000	300,00	Venceu
65	43205	LANTERNA CLINICA COM FEIXE DE LUZ CLARO E PRECISO	AGAPLASTIC	UN	24,000	0,0000	12,0000	288,00	Venceu
67	41135	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS	INJEPLASTIC	UN	30,000	0,0000	59,4700	1.784,10	Venceu
68	43206	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS	RISCHIOTO	UN	30,000	0,0000	43,3300	1.299,90	Venceu
87	25655	PILHA PALITO ALCALINA 1,5V	ALFACEL	UN	400,000	0,0000	2,5280	1.011,20	Venceu
88	38214	PILHA TAMANHO PEQUENA , TIPO ALCAINA, MODELO AA	ALFACEL	UN	1.000,000	0,0000	2,6812	2.681,20	Venceu
89	38216	PILHA TAMANHO MEDIA TIPO ALCALINA MODELO C	ELGIN	UN	800,000	0,0000	7,0095	5.607,60	Venceu
90	40365	AFASTADOR FARABEU 13X125MM	ABC	UN	12,000	0,0000	8,0683	96,82	Venceu
91	35785	AFASTADOR FARABEU 7 X 100 MM	ABC	UN	12,000	0,0000	7,5145	90,17	Venceu
92	35786	PINCA ALLIS 12 CM	ABC	UN	12,000	0,0000	20,0784	240,94	Venceu
93	37775	PINCA BACKHAUS 9CM	ABC	UN	12,000	0,0000	15,6055	187,27	Venceu
94	34600	PINCA CRILE CURVA 14CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,4724	173,67	Venceu
95	34601	PINCA CRILE RETA 14 CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,4724	173,67	Venceu
96	37776	PINCA CRILE RETA 16CM	ABC	UN	12,000	0,0000	17,1959	206,35	Venceu
97	37777	PINCA DENTE DE RATO RETA 14CM	ABC	UN	12,000	0,0000	7,0573	84,69	Venceu
98	23438	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 14CM	ABC	UN	12,000	0,0000	6,3416	76,10	Venceu
99	23440	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 16CM	ABC	UN	12,000	0,0000	7,5543	90,65	Venceu
100	23439	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 18CM	ABC	UN	12,000	0,0000	10,2380	122,86	Venceu
101	43215	PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,2139	170,57	Venceu
102	37778	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM	ABC	UN	12,000	0,0000	12,7230	152,68	Venceu
103	37780	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,1145	169,37	Venceu
104	37781	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	ABC	UN	12,000	0,0000	12,7230	152,68	Venceu
105	37782	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 9CM	ABC	UN	12,000	0,0000	12,7230	152,68	Venceu
106	34606	PINCA KELLY CURVA 14CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,5121	174,15	Venceu
107	34607	PINCA KELLY RETA 14CM	ABC	UN	12,000	0,0000	14,5121	174,15	Venceu
108	37783	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM	ABC	UN	12,000	0,0000	17,5438	210,53	Venceu
114	23450	SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100L	VADEPLAST	PT	200,000	0,0000	25,3055	5.061,10	Venceu
115	26801	SACO P/ LIXO HOSP. 30 LITROS	VADEPLAST	PT	200,000	0,0000	11,8945	2.378,90	Venceu
124	7839	TERMOMETRO CLINICO	INCOTERM	UN	300,000	0,0000	6,5000	1.950,00	Venceu
126	39416	TESOURA CIRURGICA 15CM CURVA FINA/FINA	ABC	UN	12,000	0,0000	12,4200	149,04	Venceu
127	39417	TESOURA CIRURGICA 15CM CURVA ROMBA/ROMBA	ABC	UN	12,000	0,0000	12,4200	149,04	Venceu
128	39418	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA FINA/FINA	ABC	UN	12,000	0,0000	12,4200	149,04	Venceu

MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 151/2019			Licitação: 42/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 7621 - HWS COMERCIO E DISTRIBUICAO MATERIAIS HOSPITALARES									
129	39419	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA FINA/ROMBA	ABC	UN	12,000	0,0000	12,4200	149,04	Venceu
130	39420	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA ROMBA/ROMBA	ABC	UN	12,000	0,0000	12,4200	149,04	Venceu
131	43219	TESOURA CIRURGICA 17 CM RETA ROMBA / ROMBA	ABC	UN	12,000	0,0000	17,6400	211,68	Venceu
134	23306	FITA METRICA	ALFAIATE	UN	100,000	0,0000	5,4000	540,00	Venceu
137	43222	AGULHA AURICULAR 2MM	VEDAMAX	UN	1.000,000	0,0000	0,2500	250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.908,000			36.338,28	

Cláudio, 3 de Julho de 2019.